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14100000

14100001-110222-1

15000000

15400000

15400017-110222-1
15400030-110222-1

20000000
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21100000

21100001-110222-1
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21200001-110222-1
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30

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES
SEGURIDAD SOCIAL

SIN DESCRIPCION

INSTITUTO MEXICANO DEL S
OTRAS PRESTACIONES SOCIA
PRESTACIONES CONTRACTUAL
PAGO DEL DIA DE LAS MADR
GRATIFICACION EXTRAORDIN
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRA
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES DE O
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES Y UTILES DE |
MATERIALES, UTILES Y EQU
MATERIALES Y UTILES PARA
MATERIAL DE LIMPIEZA
MATERIAL DE LIMPIEZA
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P
AGUA PURIFICA DA
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
COMBUSTIBLES, LUBRICANTE
HERRAMIENTAS, REFACCIONE
HERRAMIENTAS MENORES
REFACCIONES, ACCESORIOS

REFACCIONES Y ACCESORIOS

INSTITUTO VERACRUZANGC DE DESARROLLO MUNICIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

DE LA ORGANEACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

5,220,033.00
179,200.00
179,200.00
179,200.00
5,040,833.00
5,040,833.00
8,000.00
5,032,833.00
298,586,00
115,200, 00
79,200.00
79,200.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000,00
12,000.00
6,800.00
6,800.00
6,800.00
167,786.00
167,786.00
167,786.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00

5,500.00

TRANSFERENCIAS

OPERADAS

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

5,220,033.00
179,200.00
179,200.00
179,200.00
5,040,833.00
5,040,833.00
8,000.00
5,032,833.00
298,586.00
115,200, 00
79,200.00
79,200.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
12,000.00
6,800.00
6,800.00
6,800.00
167,786.00
167,786.00
167,786.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00

5,500.00

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

4,488,595.43
164,510.76
164,510.76
164,510.76
4,324,084.67
4,324,084.67
8,000.00
4,316,084.67
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADO

731,437.57
14,689.24
14,689.24
14,689.24

716,748.33

716,748.33

0.00

716,748.33

14,786.00
9,600.00
6,600.00
6,600.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
3,886.00
3,886.00
3,886.00

0.00
0.00
0.00

0.00

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PRESUPUESTO
EJERCIDO

731,437.57
14,689.24
14,689.24
14,689,24

716,748.33

716,748.33

0.00

716,748.33

14,786.00
9,600.00
6,600.00
6,600.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
3,886.00
3,886.00
3,886.00

0.00
0.00
0.00

0.00

Hoja:

1

Fecha: 31/ENE/2022

PRESUPUESTO
PAGADO

731,437.57
14,689.24
14,689.24
14,689.24

716,748.33

716,748.33

0.00

716,748.33

14,786.00
9,600.00
6,600.00
6,600.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
3,886.00
3,886.00
3,886.00

0.00
0.00
0.00

0.00

SUBEJERCICIO

0.00

0.00

0.00
283,800.00
105,600.00
72,600.00
72,600.00
11,000,00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
5,500.00
5,500.00
5,500.00
163,900.00
163,900.00
163,900.00
8,800.00
3,300.00
3,300.00

5,500.00

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00



PARTIDA
29400001-110222-1
30000000
31000000
31400000
31400001-110222-1
32000000
32300000
32300002-110222-1
33000000
33100000
33100001-140122-1
34000000
34100000
34100001-170122-1
34500000
34500001-110222-1
35000000
35100000
35100001-140122-1
35300000
35300001-140122-1
35500000
35500002-110222-1
35500002-140122-1
35800000
35800001-140122-1
36000000

36100000

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

DESCRI _uo_o_,,_

REFACCIONES Y ACCESORIOS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA TRADICIONAL
SERVICIO TELEFONICO CONV
SERVICIOS DE ARRENDAMIEN
ARRENDAMIENTO DE MOBILIA
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO
SERVICIOS PROFESIONALES,
SERVICIOS DE LEGALES, DE
ASESORIAS ASOCIADAS A CO
SERVICIOS FINANCIEROS, B
SERVICIOS FINANCIEROS Y
SERVICIOS BANCARIOS Y FI
SEGURO DE BIENES PATRIMO
SEGUROS DE BIENES PATRIM
SERVICIOS DE INSTALACION
CONSERVACION Y MANTENIMI|
CONSERVACION ¥ MANTENIMI
INSTALACION, REPARACION
CONSERVACION Y MANTENIMI
REPARACION Y MANTENIMIEN
CONSERVACION Y MANTENIMI
CONSERVACION Y MANTENIMI
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y
SERVICIO DE LAVANDERIA,
SERVICIOS DE COMUNICACIO
DIFUSION POR RADIO, TELE

DE LA ORGANIZACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

5,500.00
4,388,545.00
42,500.00
42,500.00
42,500.00
48,000.00
48,000.00
48,000.00
1,969,811. 40
1,969,811. 40
1,969,811,40
4,000.00
0.00

0.00
4,000.00
4,000,00
548,028.30
60,000.00
60,000.00
120,000.00
120,000.00
186,000.00
6,000.00
180,000.00
182,028.30
182,028.30
1,202,986.00

1,202,986.00

TRANSFERENCIAS
OPERADAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.68
6.68

6.68

0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

5,500.00
4,388,551.68
42,500.00
42,500.00
42,500,00
48,000.00
48,000.00
48,000.00
1,969,811, 40
1,969,811.40
1,969,811.40
4,006.68
6.68

6.68
4,000.00
4,000.00
548,028.30
60,000.00
60,000.00
120,000.00
120,000.00
186,000.00
6,000.00
180,000.00
182,028.30
182,028.30
1,202,986.00

1,202,986.00

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

0.00
1,763.32
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADOC

0.00
36,333.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
6,630.00

6,630.00

PRESUPUESTO
EJERCIDO

0.00
36,333.83
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,630.00

6,630.00

Hoja:

2

Fecha: 31/ENEf2022

PRESUPUESTO
PAGADO

0.00
36,333.83
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
6,630.00

6,630.00

SUBEJERCICIO

5,500.00
4,350,454.53
42,500.00
42,500.00
42,500.00
48,000.00
48,000.00
48,000.00
1,969,811.40
1,969,811.40
1,969,811.40
4,006.68
6.68

6.68
4,000.00
4,000.00
548,028.30
60,000.00
60,000.00
120,000.00
120,000.00
186,000.00
6,000.00
180,000.00
182,028.30
182,028.30
1,196,356.00

1,196,356.00

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00



PARTIDA
36100004-110222-1
36100004-140122-1

37000000

37200000
37200001-110222-1
37200001-140122-1

37500000
37500001-110222-1
37500001-140122-1

37900000
37900001-110222-1
37900001-140122-1

39000000

39800000

39800001-110222-1

30

DESCRIPCION

IMPRESIONES

IMPRESIONES

SERVICIOS DE TRASLADOS Y
PASAJES TERRESTRES
PASAJES NACIONALES A SER
PASAJES NACIONALES A SER
VIATICOS EN EL PAIS
VIATICOS NACIONALES A SE
VIATICOS NACIONALES A SE
OTROS SERVICIOS DE TRASL
TRASLADOS LOCALES
TRASLADOS LOCALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS
IMPUESTO 2% SOBRE NOMINA

TOTAL DEL SECTOR

INSTITUTO VERACRUZANO DE DESARROLLO MUNICIPAL
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION CONCENTRADO DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2022
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA: 21121

DE LA ORGANIZACION: 107D02100A LA ORGANIZACION 107D02100

PRESUPUESTO
ORIGINAL

62,986.00
1,140,000.00
413,691.30
75,684.00
30,036.00
45,648.00
262,420.00
100,420.00
162,000.00
75,587.30
27,911.00
47,676.30
159,528.00
159,528.00
159,528.00

9,907,164.00

TRANSFERENCIAS

OPERADAS

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

6.68

PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

62,986.00
1,140,000.00
413,691.30
75,684.00
30,036.00
45,648.00
262,420.00
100,420.00
162,000.00
75,587.30
27,911.00
47,676.30
1569,528.00
169,528.00

159,528.00

9,907,170.68

PRESUPUESTO
COMPROMETIDO

0.00
0.00
1,763.32
0.00
0.00
0.00
1,763.32
1,763.32
0.00
0.00
0.00

0.00

PRESUPUESTO
DEVENGADO

6,630.00
0.00
7,676.00
2,536.00
2,536.00
0.00
3,429.00
3,429.00
0.00
1,711.00
1,711.00
0.00
22,027.83
22,027.83
22,027.83

782,557.40

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PRESUPUESTO
EJERCIDO

6,630.00
0.00
7,676.00
2,536.00
2,536.00
0.00
3,429.00
3,429.00
0.00
1,711.00
1,711.00
0.00
22,027.83
22,027.83
22,027.83

782,557.40

Hoja:

3

Fecha: 31/ENE/2022

PRESUPUESTO
PAGADO

6,630.00
0.00
7,676.00
2,536.00
2,536.00
0.00
3,429.00
3,429.00
0.00
1,711.00
1,711.00
0.00
22,027.83
22,027.83

22,027.83

L.E. RAFAEL ALEJANDRO CASTILLO ZUGASTI

SUBEJERCICIO

56,356.00
1,140,000.00
404,251.98
73,148.00
27,500.00
45,648.00
257,227.68
95,227.68
162,000.00
73,876.30
26,200.00
47,676.30
137,500.17
137,500.17
137,500.17

4,634,254.53

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

——DIRECTORGENERAL———— ™
¥




